Estado de Flujo de Efectivo
MUSEO FRANCISCO COSSIO
Del 01 de Junio al 30 de Junio del 2021.
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Concepto
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Flujos deEfectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Sevicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

6,538,668

239,486

6,299,182

6,346,617
5,897,501
44,680
404,436

192,051

998.96

998.96
206,981

30,463
176,517
205,982
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1,114,110

438,280

675,830

909,826
374,604

63,485
471,736

704,284

226,270

21,668

204,602
226,270




Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo Por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicios
Efectivo y equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicios

13,931

210,484
196,553 #
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232,469
210,484

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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