INFORMACIÓN FINANCIERA

Estado de Flujo de Efectivo MUSEO FRANCISCO COSSIO Del 01 de Junio al 30 de Junio del 2021.



Concepto		2021		2020
lujos deEfectivo de las Actividades de Operación				
Origen	\$	6,538,668	\$	1,114,110
Impuestos		-		-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		-		-
Contribuciones de mejoras		-		-
Derechos		-		-
Productos		239,486		438,280
Aprovechamientos		-		-
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	e			
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones		6,299,182		675,830
Otros Origenes de Operación		-		-
Aplicación	\$	6,346,617	\$	909,826
Servicios Personales	*	5,897,501		374,604
Materiales y Suministros		44,680		63,485
Sevicios Generales		404,436		471,736
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		-		-
Transferencias al Resto del Sector Público		_		_
Subsidios y Subvenciones				
Ayudas sociales		-		
Pensiones y Jubilaciones		_		_
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		_		
Transferencias a la Seguridad Social		-		
Donativos				
Transferencias al Exterior		_		
Participaciones		_		
Aportaciones		_		
Convenios		-		
Otras Aplicaciones de Operación		-		
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$	192,051	\$	204,284
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión				
Origen	\$	998.96	\$	-
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso		-		-
Bienes Muebles		-		
Otros Origenes de Inversión		998.96		
Aplicación	\$	206,981	\$	226,270
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso				
Bienes Muebles		30,463		21,668
Otras Aplicaciones de Inversión		176,517		204,602
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-\$	205,982	-8	226,270

lujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento				
Origen	\$		\$	
Endeudamiento Neto				
Interno				
Externo		-		-
Otros Origenes de Financiamiento				
Aplicación	\$	-	\$	-
Servicios de la Deuda				
Interno		-		-
Externo				-
Otras Aplicaciones de Financiamiento				-
Flujos netos de Efectivo Por Actividades de Financiamiento	\$		\$	
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	-\$	13,931	-\$	21,985
Efectivo y equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio		210,484		232,469
Efectivo y equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio		196,553	#	210,484

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AUTORIZO:

LIC. OFELIA ZACARIAS DIAZ INFANTE DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.